
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 737) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole nr 1 w Kościerzynie, ul. 8 Marca 1, 83-400 Kościerzyna, 

2) Przedszkole nr 2 w Kościerzynie, ul. Strzelecka 1, 83-400 Kościerzyna (z oddziałami przy ul. Strzeleckiej 
1 i ul. J. Brzechwy 3), 

3) Przedszkole nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II/2, 83-400 Kościerzyna, 

4) Przedszkole nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2, 83-400 Kościerzyna (z oddziałami przy ul. Szkolnej 2 i ul. 
Wybickiego 10)”. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Skłodowskiej 19, 83-400 Kościerzyna. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr VII/29/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kościerzyna; 

2) Uchwała Nr XXXI/240/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr VII/29/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kościerzyna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3386



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r., i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3386


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-07-30T09:43:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




